[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                       от 20.10. 2015г.    № 99-п

       аал Чарков,

О присвоении адреса земельному участку

для строительства ветеринарного участка
       В связи с упорядочением адресного хозяйства   в аале Чарков,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями), в соответствии с п.10 ст.9 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет (с последующими изменениями), Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Земельному участку, из земель населенных пунктов, площадью 600 кв.м, предназначенному для  строительства ветеринарного участка, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Чарков, улица Лазо 2.

Глава Чарковского сельсовета                                                        С.Ю.Иванов